
UCHWAŁA NR XXXII/193/17
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 10 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej oraz poboru opłaty targowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2016 poz. 716, z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1.  § 6 pkt 1 Uchwały Nr XVI N/92/15 Rady Gminy Somianka z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej oraz poboru opłaty targowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11723) otrzymuje brzmienie:

„1)   Pracownika Urzędu Gminy Somianka Stanisława Brzezińskiego - na terenie miejscowości Somianka 
i Somianka-Parcele;”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
1 kwietnia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: D398D221-69C4-45B0-B89A-E28324FC5B30. Podpisany Strona 1




